СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
                                  РЕШЕНИЕ
10.06.2015 года  № 8/2
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2015 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Кузьминки от  05.06.2015 г. № 12-07-1237/15, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2015 года (приложение).

    2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

   3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте (www.m-kuzminki.ru).
  4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков
                                                                                              Приложение

                                                                                 к решению Совета депутатов

муниципального округа  Кузьминки

                                                                               от 10 июня 2015 года № 8/2
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2015 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место

	1.
	Тренинги и мастер-классы для жителей
	26 августа,

9,16,23 сентября
	ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская, д.36, корп.2

	2.
	Лекторий «Современный мегаполис - Москва»
	август-сентябрь

	ГБУ ММЦ «Рубеж»

ул. Зеленодольская, д.36, корп.2

	3.
	«Туристический слет» в рамках Спартакиады «Всей семьей за здоровьем»
	15-16 августа
	ПКиО «Кузьминки»

	4.
	Соревнования по бадминтону в рамках межокружной Спартакиады «Спортивное долголетие» для лиц пожилого возраста
	15 сентября
	Каток «Кузьминский лед»

ул. Окская, д.16, корп.3

	5.
	Первенство района по волейболу (2 возрастных категории) в рамках межокружной Спартакиады «Выходи во двор - поиграем!»
	23-24 сентября
	Дворовая спортивная площадка

ул. Зеленодольская, д.41

	6.
	Соревнования по армспорту
(5 весовых категорий) в рамках межокружной Спартакиады «Спорт для всех»

	29 сентября
	ГБОУ СОШ №641 (спортивный зал)

Волгоградский проспект, д.66, корп.4

	7.
	Первенство района по мини-футболу в залах (3 возрастных категории) в рамках межокружной Спартакиады «Выходи во двор - поиграем!»
	10-11 сентября
	Дворовая спортивная площадка

ул. Юных Ленинцев, д.66, корп.2